
Zarządzenie Nr 1 7 / 1 0   

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 27 maja 2010 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz.U,Nr 157 poz.1240 
 

Wójt Gminy 
 

zarządza co następuje; 
 

§ 1  

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2010 rok zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXIX/173/2010 z dnia 23.03.l0r, 

- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 z dnia 26.04.10r 

wprowadza się następujące zmiany; 
 

w§ 1 
 

dochody w kwocie 28.210.717 zastępuje się kwotą 28.397.817 zg z zał. Nr 1  

w tym 

-dochody bieżące 22.565.731 

- dochody majątkowe        5.832.086 
 

w§2  
 

pkt 1 wydatki w kwocie 31.810.717 zastępuje się kwotą 31.997.817 zg z zał. Nr 2  

w ty; 

- wydatki bieżące  20.110.193 

- wydatki majątkowe        11.887.624 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 



Załącznik Nr 1                              

do zarządzenia Wójta Nr                      

z dnia 26.05.2010r            

zmieniający uchwałę RG              

Nr XXVIII/169/09                         

w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r. 
 

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 
 

Dz Rozdz §  Treść  Plan 

 przed 

 zmiana 

 Zmniejsz.  Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo  2.616.500  172.118 2.788.618 

 01095   Pozostała działalność  2.500  172.118   174.618 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań 

 bieżących z zakresu adm. rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie 

0  172.118   172.118 

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony 

 prawa oraz sądownictwa 

 5.579   5.982    11.561 

 75107  Wybory Prezydenta 

 Rzeczypospolitej Polskiej 

0   5.982    5.982 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań 

 bieżących z zakresu adm. Rządowej 

 Oraz innych zadań zleconych gminie 

0   5.982    5.982 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
 przeciwpożarowa 

0   9.000   9.000 

 75478   Usuwanie skutków klęsk 

 żywiołowych 

0   9.000   9.000 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych 

 zadań bieżących gmin 

0   9.000   9.000 

   R a z e m  2.622.079  187.100 2.809.179 
 

 

                                      Załącznik Nr 2  

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 
 

Dz Rozdz §  Treść  Plan przed 

 zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 6.200.000  172.118 6.372.118 

 01095   Pozostała działalność    20.000  172.118 192.118 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia    10.000  172.118   182.118 

751    Urzędy naczelnych organów 

 władzy państwowe, kontroli i 

    5.579     5.982 11.561 



    ochrony prawa oraz sądownictwa     

 75107   Wybory Prezydenta 

 Rzeczypospolitej Polskiej 

0    5.982    5.982 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0    2.780    2.780 

  4300  Zakup usług pozostałych 0    2.902    2.902 

  4410  Podróże służbowe krajowe 0      300      300 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
 ochrona przeciwpożarowa 

126.000    9.000  135.000 

 75478   Usuwanie skutków klęsk 

 żywiołowych 

0    9.000    9.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0    8.000    8.000 

  4300  Zakup usług pozostałych 0    1.000    1.000 

758    Różne rozliczenia 450.000 20.000  430.000 

 75818   Rezerwy 450.000 20.000  430.000 

  4810  Rezerwy ogólne i celowe 450.000 20.000  430.000 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

 środowiska 

87.484  20.000 107.484 

 90095   Pozostała działalność 15.000  20.000  35.000 

  4430  Różne opłaty i składki 0  20.000  20.000 

852    Pomoc społeczna 4.019.349 2.500  2.500 4.019.349 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej   271.100 2.500  2.500 271.100 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia     6.000 2.500     3.500 

  4300  Zakup usług pozostałych     4.500   2.500    7.000 

    R a z e m  10.888.412 22.500   209.600 11.075.512 
 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zwiększa się budżetu o kwotę 187.100 

z tytułu dotacji z przeznaczeniem na ; 

- częściowy zwrot akcyzy dla rolników 172.118 

- wybory Prezydenta RP    5.982 

- wydatki związane z prowadzoną akcją przeciwpowodziową    9.000 
 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie schroniska dla zwierząt. 
 

W ramach rozdziału 85219 dokonuje się zmian w wydatkach między paragrafami 

rzeczowymi o kwotę 2.500zł.  

 

  

 


